
1 
 

DODATEK č. 1 

ke SOD ze dne 13.10.2017 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z tohoto dodatku  vyplývajících se bude 

řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , nový občanský zákoník, v platném znění                   

(dále též „NOZ“). 
 

Smluvní strany: 

1. Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

se sídlem: Baldovská 583, 344 01 Domažlice 

IČ: 75007754 

zastoupená:  Ing. Marií Turkovou, ředitelkou 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. RENOVUM – stavební společnost s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 20, 345 61 Staňkov 

IČ: 26400812 

zastoupená : Rostislavem Holoubkem, jednatelem  

                     Václavem Veselým, jednatelem 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 1 ke SOD ze dne 13.10.2017: 

 

Úvodní ustanovení 

Obě smluvní strany uzavřely dne 13.10.2017 Smlouvu  o dílo, na jejímž základě se zhotovitel 

zavázal odborně provést pro objednatele  dílo  „Domov Černovice – rekonstrukce vodojemu“. 

Na 3. kontrolním dnu, který se uskutečnil dne 29.11.2017,  se obě smluvní strany dohodly               

na realizaci víceprací, jejichž nutnost provedení vyplynula v průběhu stavebních prací. 

Podrobnou specifikaci víceprací ukazuje přiložený Položkový rozpočet, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku.  

Na základě výše uvedeného  uzavírají objednatel a zhotovitel tento Dodatek č. 1, na základě 

kterého se mění některá ustanovení SOD ze dne 13.10.2017 následovně: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy a místo plnění 

Předmět SOD se tímto Dodatkem č. 1 rozšiřuje o vícepráce, jejichž podrobnou specifikaci  

ukazuje přiložený Položkový rozpočet, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

Článek III. 

Cena za dílo 

1. Cena díla je stanovena na základě součtu položkových rozpočtů, které jako přílohy tvoří 

nedílnou součást SOD ze dne 13.10.2017 a tohoto Dodatku č. 1.   

2. Cena za provedení díla v rozsahu dle SOD ze dne 13.10.2017, tohoto Dodatku č. 1                 

a projektové dokumentace činí: 



2 
 

 

CELKOVÁ CENA V KČ  
(PLATNOST CENY PO CELOU DOBU REALIZACE DÍLA) 

Cena celkem bez DPH  v Kč Samostatně DPH (21%) v Kč  Cena celkem vč. DPH v Kč 

SOD:                    613 711,43 128 879,00 742 590,00 

DODATEK Č. 1:     30 352,00     6 374,00    36 726,00 

CELKEM:              644 063,43 135 253,00 779 316,00 
 

Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení SOD ze dne 13.10.2017 tímto Dodatkem č. 1 výslovně nedotčená 

zůstávají v platnosti. 

2) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění tohoto Dodatku č. 1 vč. přílohy 

v Registru smluv a na profilu zadavatele. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 zašle               

do 30 dnů po uzavření do Registru smluv Objednatel.  

3) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven  ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jeden stejnopis. 

4)  Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 1 včetně 

přílohy a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nebyl 

sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Seznam příloh 

 

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1: 

 – Položkový rozpočet 

 

 

Ve Staňkově  dne 

……………………………….. 

 V Domažlicích dne 

………………………………….  

 

Za zhotovitele:                                                                                                          

 

 

 

 

  

Za objednatele: 

 

 

Rostislav Holoubek 

jednatel 

RENOVUM – stavební činnost  s.r.o. 

 Ing. Marie Turková 

ředitelka 

Centrum sociálních služeb Domažlice, 

               příspěvková organizace 

 

 

- - - -  - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - -  

                    Václav Veselý 

                         jednatel 

  RENOVUM – stavební činnost  s.r.o. 


